

GULDSMED SABINE SØRENSEN ApS

Toftevej 12
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2019

Sabine Grytner Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GULDSMED SABINE SØRENSEN ApS
 Toftevej 12
 3480 Fredensborg

 e-mailadresse: info@guldsmedsabine.dk

 CVR-nr: 32469434
 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Nordea Bank
 Taastrup Hovedgade 101
 2630 Taastrup
 DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er design, fremstilling samt reparation af smykker og relaterede produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Betingelserne for at undlade revision anses som opfyldte, og revision af det kommende regnskabsår fravælges.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Anvendt regnskabspraksis

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver og passiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske forhold vil påvirke selskabet og aktivets/passivets værdi kan måles pålideligt.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres som årets nettoomsætning, fratrukket vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes eksklusiv moms og med fradrag af rabatter.

Nettoomsætningen oplyses ikke i årsrapporten, idet der henvises til årsregnskabsloven §32.

Vareforbrug

Vareforbrug indregnes i resultatopgørelsen med udgifter afholdt til varekøb.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til fremstilling, distribution markedsføring, administration mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og rentekomkostninger samt finansielle gebyrer afholdt i forbindelse selskabets drift.

Skat af årets resultat

Årets skat indregnes i resultatopgørelsen på baggrund af årets resultat.

Balance

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		33.450	48.449
Resultat af ordinær primær drift		33.450	48.449
Øvrige finansielle omkostninger		-1.684	-294
Ordinært resultat før skat		31.766	48.155
Skat af årets resultat		-6.989	-10.594
Årets resultat		24.777	37.561
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		24.777	37.561
I alt		24.777	37.561

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		59.622	57.131
Varebeholdninger i alt		59.622	57.131
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.930	11.062
Tilgodehavender i alt		11.930	11.062
Likvide beholdninger		221.027	194.302
Omsætningsaktiver i alt		292.579	262.495
Aktiver i alt		292.579	262.495

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		151.353	126.576
Egenkapital i alt		276.353	251.576
Skyldig selskabsskat		8.651	8.875
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.575	2.044
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.226	10.919
Gældsforpligtelser i alt		16.226	10.919
Passiver i alt		292.579	262.495